[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

P familiaribus. Oro.

Quip̄s semp̄e
d̄s. cui un̄q̄
sine spe n̄re sup̄
plicatur et regit̄
pp̄itate aīab̄ fa
muloꝝ familiae
q̄ tuae. ut qui de
hac vita in cui no
uis cōfessione di
scellit. sc̄toꝝ tuoꝝ
n̄io famas d̄grega
ti *P Ser̄* **Q**uop̄ia
are d̄ne q̄s aīab̄
famuloꝝ familiae
q̄ tuae. p̄ q̄b̄ tibi
hostias placatoꝝ
offerunt. et q̄a in
hac luce ī fide mā
serūt catholica. ī
fuita vita eis teti
bucio cōdinet. *P.*

*P*ia q̄s oꝝs *Con*

d̄s. ut aīas famu
loꝝ familiae q̄ tuae
cū ab angel̄ lucis
susceptas. ī prepa
rata h̄itacula de
dua famas h̄toꝝ.

P qui inc̄m̄iter n̄s re.

Quis aut̄ *quiescūt*
miseracōe aīe
fidelīū reſcūt.
famul̄ et familia
b̄ tuis oīb̄ h̄ic et
ubiq̄ in xp̄o que
sc̄entib̄. da pp̄ia
venā p̄toꝝ. ut ac
c̄ctis reatib̄ ab
soluti. tēū sine fine
letent. *P eūdē. Ser̄.*

Oro aīab̄ famu
loꝝ familiae q̄ tuae
h̄ic et ubiq̄ in xp̄o
domināti. hostiā
d̄ne susape benign̄

oblata. et hoc sa-
crificio singulari
mucul. horrende
morsis exire. vita
mererantur etiam.

Oeus fidelium con-
lume aiae adesto
supplicatōib' nris
et da famul' et fa-
mulab' tuis qui
corpa hnt et ubiqz
i xpo reserant. re-
frigerij sedē quietis
hntudine et lumine
claritate. **P. p' nris**

fidelib' def.

Aidelium ds conditor
et redemptor
aiab' famuloru
familiae qz tuae
remissione auctore
tunc p' tōe. ut in-
dulgentia qui sp

optauit. p'ns sup-
plicatōib' sequit
Dni nris. **Se.**

Hostias qz dñe
qz tibi offerimus
p' aiab' famulor
familiae qz tuae
p'prietatis intende.
ut qz fidei xpiane
meriti cōsilisti.
dones et p'ntū p

Aaiab' quis con-
dñe famuloru fa-
mulae qz tuae oio
p'ficiat supplicatōi.
ut eas et a p'ntis o-
bus eruas. et tue
redemptōis famas ce-
ptapes. **D. nris.**

P' nris & defunctis.
Om'ns seipie
ds. q' uiuoe
dnaris sil et mor

tuos omnes misere-
ris. quos fide et o-
pe futuros esse pro-
sas. te supplere ex-
tram? ut per quibus
effundere preces de-
mittis. quosque ut
pater seculum adhuc
in carne retinet. ut
futura iam exutos cor-
poris suscepit. pie-
tatis tue clemencia
omni delictorum suorum
veniam et gaudia
consequi mereant
eterna. **P. S. Deus**
cui soli dignus est
vultus electorum in su-
perna felicitate loca-
dus. ihesu quies. ut
vniuersos quos in
oracione diuinitatis
suscepimus. et omni

fidelium nomina hinc per
destinacionis libera
scripta retineat. **P.**
P. Purificet uos. spl.
dum quis sacrificia
que supplem et pra.
ut hoc tuum sacrificium
tu. non sit nobis rea-
tis ad pernam. sed i-
fessio salutaris ad-
ueniam. sit ablucio
scelerum. sit fortitudo
fragilium. sit contra
mundi pericula firma-
metum. sit uiuorum
atque mortuorum fide-
lium remissio omnia
peccata. **P. General.**
P. Pietate tua quies
dum uide sol-
ue vincula omni-
um delictorum. et i-
stredite
bena et gloriosa spora

igne dei genitricem ma-
ria cum omnibus sanctis tuis
nos famulos tuos
et omnem populum catho-
licum in omni sanctitate
custodi. omnibusque con-
sanguinitate ac fami-
liaritate vel confes-
sione et ordine no-
bis iunctos. vitis
purga. virtutibus il-
lustra. pace et sa-
lute nobis tribue. ho-
stes visibiles et in-
visibiles remoue.
amicos et iuuencis
nostris vera caritate
largire. et omnibus
fidelibus uiuis et de-
functis uitam et re-
quiem eternam concede.
P. eundem. Sicut. De-
qui singulari car-

poris tui hostia to-
tus mundi soluit
delicta. hac oblatione
placatus macu-
las scelere uictu
absterge et omni
impietate peccata di-
mittite. cuiusque etiam
pena. **Deinde. P. Spl.**
Sumpta sacramen-
ta quibus dicitur. omnia
cuncta tua deter-
gat. omnique impieta-
te. et hostilem in-
pugnationem visi-
bile et invisibilem
uitis sancte dei geni-
trix uarie. et omni
scelere peccata repellat.
et omnibus fidelibus
uiuis et defunctis
placet ad ueniam
per quod tibi se oblata

salute **P**erinde dō.
Sciētes q̄ in mil-
lis p̄defunctis si-
ue in cōuentu si-
ue extra nō debent
dici aliqui orationes
nisi p̄ uiuis et de-
functis ul̄ cōnes
p̄ uiuis et defunctis
Sic in alijs mil-
lis nō debet dici
collette p̄ defunctis
nisi p̄sens defunctus
fuit. In quottid̄
millis defunctos
siue p̄ uno siue
p̄ plurib⁹ **E**p̄la.
l̄co libri apocalip-
sis. b̄ti ioh̄is a.
In dieb⁹ illis. Au-
diti uocē de celo
dicentē tū. Scribe.
H̄c mortui qui i

dūo moriūt. **A**mo-
do iā dicit sp̄s: ut
requiescant a la-
borib⁹ suis. **O**pa-
ent̄ illos secūt̄ illos
In illo **S**in ioh̄is
Dixit ih̄s turbis
iudeorū. **A**me amē
dico uob⁹: nisi mā-
ducaueritis carnē
filij hoīs. et libe-
ritis ei⁹ sanguē.
nō habitis uitā i
uob⁹. **Q**ui mādu-
cat meā carnē. et
bibit meū sanguē.
h̄t uitā etiā. **E**t
ego resuscitabo
eū in nouissimo
die. **p̄ p̄nta defunc-
to tantū defuncto**
Ad thessala.
Ih̄s. **N**oluerit

vos ignorare de do-
cumentis? ut nō cō-
stent. sic et ceteri q̄
spem nō hnt. Si
enī creditur q̄ ihs
mortuus ē. et re-
surrexit. ita et de
eos q̄ docuerit p̄
ihm adducet cū eo.
Hoc enī dicitur in
libro dñi: qz nos q̄
viviū qui resi-
dui sumus in ad-
uentu dñi nō p̄-
ueniem⁹ eos q̄ do-
cuerit. Quī ipse
dñs ī uultu et ī uo-
ce archangeli et
ī tuba dei descendit
de celo: et mortui
qui ī xpō s̄ resur-
gent p̄m. Deinde
nos qui viviū

q̄ relinquit s̄l ex-
piantur cū illi in
turbis? ob uiam
xpō ī aere: et
sic sp̄ cū dño erunt.
Itaq; Nolant in-
uicem ī ubi istis.

In illo t̄. Sin iohem.

Dixit martha ad
ihm. Dñe si fuisset
hic. fr̄ me⁹ nō
fuisset mortuus.
S; et uisceribus qz q̄
qz popolis a deo
dabit t̄ dñs. Dicit
illi ihs. Resurget
fr̄ tuus. Dicit ei
martha. Sano q̄
resurget ī tr̄one ī
nouissimo die. Dicit
ei ihs Ego sū resur-
rectio et uita. C̄
credit in me. etiā

si mortuus fuerit
uet. Et ois q̄ uiuit
et credit in me: nō
moriē i etiū. Cre
dis hoc? At illi.
Vtiq; dñe. Ego cre
didi quia tu es
filius dei. qui in
hūc mōdi uenisti.

*In oī amūfario
lō libri machab.*

Ter dieb' illis. Vt
fortissim' iudas
collatōe frā. duo
decim milia drag
mas argenti. nu
lit reliquā offerri
eis ibi p̄ pccis mo
tior. iuste et reli
giose de rōne co
gitans. Nisi ē eos
q̄ ceciderat relire
returos sperant.

supflūū uideret.
et uanū orare p̄
mortuis. Et q̄a
cōsiderabat q̄ h̄y
q̄ cū pietatē de
uotōne accepāt.
optimā herent re
politā grām. Scā
ergo et salubris
ē cogitatio p̄ defū
ctis orare: ut a
pccis soluantur.

In illo *Sū iohem*
f. Dix̄ ihs turbis
iudeor. Amen amē
dico uob; q̄ uenit
hora et nūc est.
q̄ mortui audi
ent uocē filij dei.
et qui audierint
uiuent. Sic ē p̄
h̄c uita in semet
ip̄o: sic dedit et fi

uo mita hae in seuz
ipso. Et pateru de
dit ei et iudicium
face: quia filius
hominis e. Nolite
mirari hoc. quia
venit hora i qua
omnis qui in mo
mumentis st: au
diunt voce eius.
Et pcedent q bona
fecerunt in rone
vite: Que vero ma
la egerunt in resur
rectione iudicij.

**Scti Vincentij de or
dine p'dicatorij.**

In medio ecclesie ape
ruit os eius et impleuit
eu dñs spu sapie et in
tellectus scola glie in
duit eu. **V** iocundi
tate et exultacionem

thesaurizabit sup oia.

Omnis qui **W**
genitum unum
tandem unum hñ
nunciatum cōfello
ris tui p'dicacōez
ad agnitōnem tui
nois venire tñu
st. p'ra quis. ut
tū festiuitate
letamur. ei' mu
niamur auribus

lco libri apcl. b.

In dieb' iii. 10. a.

Vidit alter ange
lū volante p' me
dium celi hñtem
evā et iū. ut e
uangelisaret se
deus h' sup terrā
et sup omni gente.
et tñu et ling
uā et ppli dices.